

PASLAUGŲ PIRKIMO SUTARTIS Nr. 3-12

2018 m. sausio 3 d.

Šunskai

Marijampolės sav. Šunskų pagrindinė mokykla, įmonės kodas 190378552, atstovaujama mokyklos direktoriaus Zeniaus Sadausko, veikiančio pagal mokyklos nuostatus (toliau – Paslaugos gavėjas) ir UAB „Ekoritmas“, įmonės kodas 151391858, atstovaujama direktoriaus V. Salatkos, (toliau – Paslaugos teikėjas), toliau kartu vadinamai Šalimis, sudarė šią sutartį (toliau – sutartis):

I. SUTARTIES OBJEKTAS

Šia sutartimi paslaugos teikėjas įsipareigoja mokslo metų laikotarpiui gaminti maistą mokiniams, kuriems skiriama socialinė parama (nemokamas maitinimas), ir sudaryti galimybę negaunantiems nemokamo maitinimo mokiniams išsipirkti maitinimą paslaugos teikėjo įmonėje, o paslaugos gavėjas sumokėti už suteiktą paslaugą paslaugos teikėjui.

II. SUTARTIES KAINA

1. Už atliktą nemokamo mokinių maitinimo paslaugą paslaugos gavėjas atsiskaito Viešųjų pirkimų procedūrų tvarka, pagal mokyklos steigėjo nustatytas kainas.

Mokinių mokamam maitinimui paslaugos teikėjas patiekalų kainas skaičiuoja pagal patiekalo kalkuliacines korteles.

2. Užsakovas moka Vykdytojui:

2.1. už įsigytus produktus, 2,4 klasių nemokamą maitinimą gaunantiems mokiniams: pietūs- 1,37 €, 5-8 kl.– 1,52 € (kainos gali keistis pagal Marijampolės sav. administracijos direktoriaus patvirtintas kainas).

III. PASLAUGOS SUTEIKIMO TVARKA

Paslaugos teikėjas paslaugą teikia mokslo metų laikotarpiu. Paslaugos teikėjo pagamintas patiekalas, gaminys turi atitikti Marijampolės sav. Šunskų pagrindinės mokyklos 15-os dienų pietų valgiaraščių 2,4, 5-8 klasių moksleiviams reikalavimus patiekalo svoriui ir energetinei vertei. Maistą turi pagaminti iki 9.00 val. Pagamintas karštas maistas turi būti atiduodamas ne žemesnėje kaip 78⁰ C temperatūroje. Mokykla maistą iš Paslaugos teikėjo į mokyklą pristato savo transportu savuose, karštam maistui transportuoti skirtuose induose (termosuose) arba Tiekėjo induose, jei neskaičiuojamos transporto išlaidos, arba jos tenkina Paslaugos Gavėjo galimus tam skirti išteklius. Pasikeitus mokinių, kuriems skiriamas nemokamas maitinimas skaičiui, Paslaugos gavėjas nedelsiant raštu informuoja Paslaugos teikėją. Paslaugos gavėjas koreguoja ir derina maitinimo valgiaraštį, paskiria savo atstovus su kuriais Paslaugos Teikėjas galėtų palaikyti dalykinį ryšį, gauti būtiną informaciją Paslaugai atlikti.

IV. ATSISKAITYMAI IR MOKĖJAI

Atsiskaitymo už suteiktą Paslaugą pagrindas yra PVM sąskaita-faktūra, už pietų patiekalų produktų pirkimą, už pietų patiekalų gamybos išlaidas, ne daugiau 10 proc. patiekalo kainos gamybos išlaidas. PVM sąskaitą-faktūrą už einamojo mėnesio metu suteiktą Paslaugą kartu su informacija apie pateiktų porcijų skaičių Paslaugos Teikėjas pateikia paskutinę einamojo mėnesio dieną. Paslaugos gavėjas už suteiktą paslaugą sumoka Paslaugos Teikėjui pagal Paslaugos Teikėjo pateiktą PVM sąskaitą-faktūrą per 20 darbo dienų pervesdamas pinigus į Paslaugos Teikėjo sutarties rekvizituose nurodytą sąskaitą.

V. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

Paslaugos Gavėjas įsipareigoja:

šioje sutartyje nustatytais terminais atsiskaityti su Paslaugos Teikėju už atliktą Paslaugą;

karštą maistą iš Paslaugos Teikėjo sutartyje nurodytu laiku, maistui laikyti ir transportuoti naudoti savo termosus.

Paslaugos Teikėjas įsipareigoja:

Paslaugą teikti pats, išskyrus atvejus, kai gautas raštiškas Paslaugos Gavėjo sutikimas pavesti visos paslaugos ar jos dalies atlikimą trečiajam šaliai;

Maitinimo valgiaraštį derinti su mokyklos direktoriumi, Visuomenės sveikatos centru ir atsižvelgti į mokinių pageidavimus;

Ruošti maistą, atitinkantį teisės aktuose nustatytus saugos ir kokybės reikalavimus;

Suteikti galimybę Paslaugos Gavėjo atstovui kontroliuoti maitinimo organizavimą.

VI. SUTARTIES ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

Šalys privalo tinkamai ir laiku vykdyti savo sutarties prievoles. Šalis, neįvykdžiusi ar netinkamai įvykdžiusi savo prievolę, privalo atlyginti kitai Šaliai šios patirtus nuostolius bei sumokėti šioje sutartyje nustatytas netesybas.

Paslaugos Gavėjo turtinė atsakomybė:

Paslaugos gavėjas, šioje Sutartyje nustatytu laiku neatsiskaitęs su Paslaugos teikėju, moka Paslaugos teikėjui 0,05% delspinigių nuo neapmokėto sumos dydžio už kiekvieną uždelstą atsiskaityti dieną.

Paslaugos Teikėjo turtinė atsakomybė:

Paslaugos Teikėjas, ne laiku pradėjęs arba neįvykdęs sutartyje numatytos Paslaugos moka Paslaugos Gavėjui 0,05% šios sutarties 2 punkte nurodytos sumos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną;

Jeigu Paslaugos teikėjas pažeidžia šios sutarties sąlygas, jis atlygina visas Paslaugos Gavėjo išlaidas, turėtas dėl šioje sutartyje numatytų įsipareigojimų nevykdymo.

VII. SUTARTIES GALIOJIMAS

Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki 2018-08-31.

Šalims susitarus, paslaugų pirkimo sutartis gali būti pratęsiama.

VIII. SUTARTIES NUTRAUKIMAS PRIEŠ TERMINĄ

Sutartis gali būti nutraukta prieš terminą:
raštišku šalių susitarimu;
paslaugos Gavėjo iniciatyva Paslaugos Teikėjui nevykdant sutarties sąlygų;
tokį sprendimą paslaugos gavėjas gali priimti raštu informavęs Paslaugos teikėją ne vėliau kaip prieš 2 mėnesius.

IX. KITOS SUTARTIES SĄLYGOS

Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, kitais normatyviniais aktais, šios sutarties sąlygomis bei šios sutarties papildymais ir priedais.

Šioje sutartyje neaptarti klausimai sprendžiami LR civilinio kodekso nustatyta tvarka.

Ginčai tarp sutarties šalių sprendžiami derybomis arba Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

Visi šios sutarties pakeitimai ir papildymai galioja įforminti tik raštu ir abiejų šalių pasirašyti.

Šalys įsipareigoja apie rekvizituose nurodytų duomenų pasikeitimus viena kitą informuoti ne vėliau kaip per tris darbo dienas nuo tokių pasikeitimų dienos.

Visi pranešimai, prašymai, rašytiniai reikalavimai ar kiti dokumentai pagal šią Sutartį turi būti siunčiami rekvizituose nurodytais adresais. Toks išsiuntimas laikomas šiame punkte nurodytų dokumentų įteikimu.

Paslaugos Gavėjas įsipareigoja ir garantuoja, kad asmuo, pasirašantis šią sutartį jo vardu, yra tinkamai įgaliotas ją pasirašyti sutarties netinkamo įgaliojimo pagrindu negali būti ginčijama.

Paslaugos teikėjas įsipareigoja vykdyti Marijampolės savivaldybės tarybos sprendimus susijusius su nemokamu moksleivių maitinimu.

Sutartis pasirašyta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, kiekvienai šaliai po vieną egzempliorių.

Paslaugos Gavėjas

Marijampolės sav.
Šunskų pagrindinė mokykla
Įstaigos kodas 190378552
Varpo g. 31, Šunskų mstl.,
LT-69360 Marijampolės sav.
A/s LT93 7044 0600 0463 3472
AB SEB bankas
Banko kodas 70440

Direktorius

Zenius Sadaruskas



Paslaugos Teikėjas

UAB „Ekoritmas“
Į. k. 151391858
Gamyklų g. 3, LT-68108,
Marijampolė
A/s LT75 7300 0100 4165 0021
AB Swed bankas
Banko kodas 73000

Įmonės direktorius

Valentinas Salatka

